CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL
DIRETORIA DE RECURSOS HUMANOS

ATO DO PRESIDENTE N° ,950, DE 2011

° Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de suas
atribuições regimentais, tendo em vista o disposto nas Leis nO 2.469/1999 e nO
4.342/2009, art. 21, e o que consta no Processo nO 001-001701/1995,

RESOLVE:

AUTORIZAR a cessão da servidora TELMA OLIVEIRA FARIA FIGUEIREDO,
matrícula nO 12.610-56, ocupante do cargo efetivo de Técnico Legislativo, categoria
Técnico Legislativo, do Quadro de Pessoal da Câmara Legislativa do Distrito Federal,
para exercer o cargo em comissão de Chefe da Assessoria das Secretarias Especiais,
símbolo CNE-07, da Unidade de Administração Geral da Secretaria de Estado de
Governo do Distrito Federal, com ônus para o ó gão de origem.

Brasília, JI(, de dez

Deputado P R:l CIO
Presiderite\